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Quest Software przejmuje Völcker Informatik AG    

 
 

Quest Software przejął w lipcu br. firmę Völcker Informatik AG (http://www.voelcker.com) - dostawcę 

rozwiązań do zarządzania tożsamością i dostępem oraz bezpieczeństwem w środowiskach 

heterogenicznych. Przejęcie to pozwoli rozszerzyć portfolio produktów Quest Software 

zintegrowanych w jednym rozwiązaniu IAM (Identity and Access Management) - Quest One Identity 

Solution. Umożliwi również zwiększenie funkcjonalności rozwiązań IAM m.in. o ulepszony 

provisioning użytkowników i zasobów, zapewni samodzielne wykonywanie określonych czynności 

przez użytkowników końcowych i workflow. Przejęcie Völcker Informatik umacnia pozycję Quest 

Software jako jednego z wiodących dostawców rozwiązań IAM. 

"IAM zapewnia odpowiedni dostęp do zasobów w środowiskach heterogenicznych" - Ant Allan, 

wiceprezes ds. badań, Gartner - "Jest to kluczowe przedsięwzięcie dla każdego przedsiębiorstwa - w 

szczególności ze względu na coraz bardziej rygorystyczne wymogi compliance - wymagające nie tylko 

wiedzy technicznej, ale również umiejętności biznesowych. Przedsiębiorstwa, które wykorzystują 

możliwości, jakie daje im IAM, mogą dzięki temu zmniejszyć koszty zarządzania tożsamością i 

uprawnieniami, a co ważniejsze, pewniej angażować się w nowe inicjatywy biznesowe i osiągać 

wysoką rentowność.” 
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Quest One upraszcza zarządzanie tożsamością i dostępem m.in. poprzez konsolidację katalogów, 

unifikując tożsamości, usprawniając zarządzanie hasłami i uprawnieniami oraz automatyzując zadania 

administracyjne, zwiększając tym samym bezpieczeństwo i zapewniając compliance. ActiveEntry - 

jedno z najbardziej znanych narzędzi firmy Völcker - pozwoli rozszerzyć te możliwości, zapewniając 

jeszcze większą wydajność, bezpieczeństwo i zapewnienie zgodności (compliance) nawet w bardzo 

rozbudowanych środowiskach IT obejmujących wiele różnych systemów, platform i aplikacji.  

W odróżnieniu od innych dostępnych obecnie na rynku rozwiązań Identity Management, które mogą 

być trudne w instalacji i często wymagają dodatkowego dostosowania do potrzeb firmy, rozwiązanie 

Active Entry zaraz po instalacji jest gotowe do pracy. Dzięki zaawansowanej technologii, Quest 

Software dostarcza ukierunkowane na biznes rozwiązania do zarządzania tożsamością sprawiając, że 

zarządzanie pełnym cyklem życia tożsamości staje się mniej skomplikowane i bardziej dostępne dla 

użytkowników, przy jednoczesnym zapewnieniu odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa i 

compliance. 

"Wiele firm i instytucji do tej pory z różnych powodów nie było w stanie wdrożyć efektywnego 

zarządzania tożsamością i dostępem korzystając z tradycyjnych rozwiązań framework." - powiedział 

Doug Garn, prezes i CEO, Quest Software - "Wprowadzenie Quest One w roku 2008 dało 

http://www.voelcker.com/


 
organizacjom łatwy dostęp do  zaawansowanych możliwości zarządzania tożsamością i dostępem w 

oparciu o technologie Microsoft. Przejęcie Völcker doda rozwiązaniu One Quest dodatkowy wymiar, 

poprzez zapewnienie większych możliwości w zakresie bezpieczeństwa i wydajności, których firmy i 

instytucje wymagają od swoich środowisk. Dodatkowo rozwiązanie to pozwoli pokonać kolejne bariery 

w obszarach kosztów, czasu i złożoności związanych z IAM. " 
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Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

__________________________ 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 
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